港北高第 1106 号
 令和３年 9 月 3 日

港北区地域自立支援協議会
参加機関 施設長及びご担当者 各位

横浜市港北福祉保健センター長

しんよこはま地域活動ホーム所長
港北区生活支援センター所長

港北区社会福祉協議会事務局長

令和３年度港北区地域自立支援協議会第２回全体会の開催について

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃から港北区における障害児・

者支援につきまして、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
 港北区では障害児・者支援に関わる様々な機関との連携を図るため、港北区地域自立支援協議

会を開催し、関係機関との連携強化、地域での支援体制づくりを進めています。
 第 2 回目は緊急事態宣言を受け、書面開催とさせて頂きます。つきましては、下記をご参照の

上、各部会の活動報告及び資料の確認をお願い致します。

１ 資料掲載

 港北区役所ホームページ
  暮らし・総合→福祉・介護→障害福祉→障害福祉に関する港北区からのお知らせ

【港北区地域自立支援協議会事務局】

港北区役所

高齢・障害支援課 酒井、板垣、榎並

        TEL ５４０－２２３７

 こども家庭支援課 秋山、植田、岩崎

        TEL ５４０－２３８９

 港北区基幹相談支援センター 成澤

  TEL ５３４－１２１４

 港北区生活支援センター 田口

  TEL ４７５－０１２０

 港北区社会福祉協議会 梶山、遠田

  TEL ５４７－２３２４